
- 1 -

万 源 市 公 路 运 输 管 理 所
万源市公路运输管理所

2017 年度一、二类机动车维修企业质量信誉考
核结果公示

根据《四川省机动车维修业户质量信誉考核办法实施细则》

有关规定，万源市运管所组织相关人员于 2018 年 11 月 12 日至

2018 年 12 月 7 日，对全市一、二类机动车维修企业 2017 年度

质量信誉进行了考核，现将考核结果进行公示。企业和社会对考

评结果若有疑虑或问题，请在本公示公告 7 日内通过电话或电子

邮件反映或举报。投诉电话：0818-8622266。

附：万源市机动车维修企业质量信誉考核（2017 年度）统计

汇总表

万源市公路运输管理所

2018年12月10日



2

万源市机动车维修企业质量信誉考核（2017 年度）统计汇总表

序

号
企业名称 资质

类别

人员

素质

得分

安全

生产

得分

维修

质量

得分

服务

质量

得分

遵章

守纪

得分

环境

保护

得分

企业

管理

得分

加分 合计

得分

质量信誉

等级

01 万源市祥瑞汽车维修有限公司 一类 90 136 130 170 135 185 50 0 896 AAA

02
万源市精典汽车服务有限责任

公司
一类 75 122 105 160 130 170 0 0 762 AA

03
万源市晨旭集团汽车贸易有限

公司
二类 80 134 135 180 135 180 50 0 894 AAA

04
万源市文峰汽车销售有限责任

公司
二类 70 122 125 145 135 160 30 0 787 AA

05 万源市兴志汽修厂 二类 80 122 110 150 135 150 35 0 782 AA



3

06 万源市骏驰汽车修理厂 二类 75 126 110 145 130 160 25 0 771 AA

07
万源市玉丰汽车维修服务有限

公司
二类 70 105 100 160 135 150 40 0 760 AA

08 万源市长城汽修中心 二类 75 120 105 140 135 160 25 0 760 AA

09
万源市万里路汽车维修有限责

任公司
二类 65 98 95 145 135 130 25 0 693 A

10 万源市锐安汽车维修有限公司 二类 65 111 95 145 135 120 25 0 696 A

11 万源市风驰汽车维修有限公司 二类 65 95 95 140 135 135 25 0 690 A

12 万源市龙翔汽修厂 二类 60 98 90 135 135 130 25 0 673 A

13

制表时间：2018 年 12 月 7 日 考核负责人： 杨 建


